PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO
N9 ç; ,2 ).- } EM.!Ô.L.Qi7 lt
~

FUNCIONÁRIO -----~- -----
DECRETO N.º 1238/2011

REVOGADA
\ 'itr? O'.:tr26r0 J?-60//2

SÚMULA: Nomeia GABRIEL BRAUN CHEMALE, para
o cargo de Provimento em Comissão, de
Diretor do Departamento Operacional de
Resíduos Sólidos do Serviço Autárquico
Municipal de Saneamento Ambiental - Águas
de Sarandi, na forma que especifica:

RAFAEL PSZIBYLSKI, Prefeito
Municipal de Sarandi em
Exercício, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e
na forma do contido na Lei
Complementar n.0 n.0140/2006 e
Lei 1668/2009 de 29/10/2009.

D E C R E T A:

Art. 1° Fica nomeado GABRIEL BRAUN
CHEMALE, portador da Cédula de Identidade RG. n.º 8.732.432-0, e
inscrito no C.P.F. n.0 035.280.219-77 para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão de Diretor do Departamento Operacional de
Resíduos Sólidos do Serviço Autárquico Municipal de Saneamento
Ambiental - Águas de Sarandi, Símbolo CC-2.

contrário,
2011.

Art. 2° Revogadas as disposições em
este Decreto entra em vigor a partir de 06 de julho de

PAÇO MUNICIPAL, 05 de julho de 2011.

~~? RAFAE ~LSKI
Prefeito Municipal em Exercício